
Week Datum Modulenaam Docent Methode Opmerkingen

45 Thursday, November 6, 2025 Bijeenkomst 1 18.30 - 21.30 Fysiek

46 Thursday, November 13, 2025 Bijeenkomst 2 18.30 - 21.30 Online

47 Thursday, November 20, 2025 Bijeenkomst 3 18.30 - 21.30 Fysiek

48 Thursday, November 27, 2025 Bijeenkomst 4 18.30 - 21.30 Online

49 Thursday, December 4, 2025 Bijeenkomst 5 18.30 - 21.30 Fysiek

50 Thursday, December 11, 2025 Bijeenkomst 6 18.30 - 21.30 Online

51 Thursday, December 18, 2025 Eventueel inhaalles

52 Thursday, December 25, 2025 Kerstvakantie

1 Thursday, January 1, 2026 Kerstvakantie

2 Thursday, January 8, 2026 Bijeenkomst 7 18.30 - 21.30 Online

3 Thursday, January 15, 2026 Zelfstudie

4 Thursday, January 22, 2026 Zelfstudie

5 Thursday, January 29, 2026 Deadline inleveren concept eindproduct

6 Thursday, February 5, 2026 Zelfstudie

7 Thursday, February 12, 2026 Bijeenkomst 8 18.30 - 21.30 Fysiek

8 Thursday, February 19, 2026 Voorjaarsvakantie Zuid en Midden

9 Thursday, February 26, 2026 Voorjaarsvakantie Noord

10 Thursday, March 5, 2026 Zelfstudie

11 Thursday, March 12, 2026 Deadline inleveren definitief eindproduct

12 Thursday, March 19, 2026

13 Thursday, March 26, 2026

14 Thursday, April 2, 2026

15 Thursday, April 9, 2026

16 Thursday, April 16, 2026

17 Thursday, April 23, 2026

Operationele zaken: Opleidingsadviseur:

Saskia Dekker

mgt.academy@inholland.nl saskia.dekker@inholland.nl

06-31006732 06-21115434

De lessen vinden plaats bij Inholland Haarlem:

Bijdorplaan 15

2015 CE  Haarlem

Rowena Smit

Opleiding Digital Marketing: AI, Tech & Automation

Schooljaar: 2025-2026

Locatie: Haarlem
Lesdag: Donderdag
Tijdstip: 18.30-21.30 uur
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